# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 8 (20) Czerwca 1861 Rok.

№ 147.

Jutro, Śgo Alojzego Gonzagi W.

OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Lipca rozpoczynamy kwartał IIIci roku 1861.

Raczą Łaskawi Prenumeratorowie zamieszkali na prowincji, dla uniknięcia wszelkiej zwłoki w odbiorze pierwszych numerów *Kurjera*, w następnym kwartale, poczynać wczesne na właściwych Urzędach i Stacjach Pocztowych zapisy.

Jutro dzień Śgo ALOJZEGO GONZAGI, i z tego powodu przypada Odpust, który obchodzony będzie uroczystie w Kościele WW. PP. *Wizytek*.

*Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Pols. Z BOŻEJ ŁASKI,*
M Y A L E X A N D E R II,
CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
WIELKI KJAŻE FINLANDZKI,
etc. etc. etc.

W rozwinięciu Ukazu NASZEGO z dnia 14 (26) Marca 1861 r.; ustana wiającego w Warszawie i innych znaczniejszych miastach Królestwa Rady Miejskie; na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie, postanowiliśmy i stanowimy:

## T Y T U Ł I.

O składzie Zarządu Miejskiego w miastach, w których ustanowione będą Rady Miejskie.

Artykuł 1.

Art: 37. Wykonanie i rozwinięcie Ukazu niniejszego, który w Dzienniku Praw ogłoszonym być ma, Radzie Administracyjnej Królestwa i Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych polecamy.

Dan w Moskwie dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1861 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, J. Tymowski.

Jutro, jako w 4tą rocznicę śmierci ś. p. Franciszki z Dylewskich *Smólskiej*, odbędzie się żałobne Nabożeństwo w Kościele Śgo ALEXANDRA; na które, pozostały Ojciec z Synem i Córkami, zaprasza Krewnych, Przyjaciół i Znajomych.